

Road Racing er kjøring for motorsykler på lukkede asfaltbaner. Der finnes alle nivåer og noe for enhver med bensin i blodet. De minste av disse klasser kalles "Mini Road Racing", og kan være pocketbike, mini-moto og mini-RR. Mini Road Racing kjøres typisk av unge kjørere, men voksne er ikke utelukket.

De større klasser går under betegnelsen "Road Racing" og velges ofte av kjørere fra 13 år og oppover, og dem der allerede har erfaring fra motorcykel på gateplan. Alle kan, uansett erfaring og alder utleve drømmen om at kjøre på en riktig bane, som en "riktig" racerkjører.

Borg MC Klubb tilbyder også førerutviklings kurs for gate mc fører på banen. Noen ganger i året avholder vi banedager og da vil en gruppe være for gate mc. Da vil der være instruktører tilstede som kan hjelpe med tips.

All begynnelse er svær hvis man ikke får noen hjelp. Som begynner og første gang på en bane skal man vite nåle ting og det er på ingen måte raket vitenskap. Hos Borg MCK RR vil du finne alt den informasjon, du som begynner har bruk for. Du vil finne informasjon omkring kurser, motorsykler, bekledning mv samt en masse gode råd og elementære regler i forbindelse med kjørsel på bane.



Racekontroll på Rudskogen Motorsenter

Om du er nybegynner eller erfaren, så kommer alle for at kjøre på bane for å ha det moro, ikke kun for å "vinne". Hold fast i den overbevisning, så kan alle kjøre sikkert rundt på banen med god ro i magen. Ved trening og banedager bliver alle kjørere satt i grupper etter evne. Det betyr, at det kun kjøre fører sammen på banen, der evner samme hastigheter. Dette øker kjøre gleden og opprettholder samtidig sikkerheten for alle deltagere.



[borg_mc_klubb_rr](https://www.instagram.com/borg_mc_klubb_rr)



[Borg Mc Klubb Roadracing](https://www.facebook.com/Borg-Mc-Klubb-Roadracing)

**Borg MCK
Roadracing**

roadracing@borgmck.com

Norges
Motorsportforbund



RUDSKOGEN



BORG
mc-klubb

**Lyst på
Roadracing?**

Går du med tanken om å kjøre motorsykel på en bane?

Er du den som ser WSBK eller MotoGP og tenker det kunne jeg tenkt meg?

Ønsker du å bli bedre til å kjøre motorsykel?

Er noe av det over her noe du kan svare ja til så har vi svaret til deg:

Borg MC Klubb driver med Roadracing på Rudskogen.



RR Lisenskurs

Borg MCK RR avholder RR Lisenskurs på starten av sesongen og når der er behov i løpet av sesongen.

RR Lisenskurs må du ha gjennomført for å kunne kjøre selv på banen og delta på stevner i Norge.



Roadracing kjøres med bane regget motorsykler

MC'er som brukes på banen er standard mc'er som er endret. Alt av lykter, speil og blinklys er fjernet. Andre sikkerhets anordninger er sikret med låsetråd for at man ikke plutselig får olie lekkasje på banen.

Dekk som brukes er også forskjellig fra gatedekk.

Borg MC Klubb Roadracing holder til i Sarpsborg og bruker hovedbanen på Rudskogen Motorsenter som ligger i Rakkestad.

Borg MCK RR er et idretts lag under Norges Motorsport Forbund. Det vil si at vi har regler vi må følge og sikkerhet blir sat i høysete når vi kjører.

Der er faste onsdagstreninger på Rudskogen Motorsenter hver onsdag fra 17 til 21.



Flere ganger i sesongen avholder vi sociale sammenkomster hvor der er kaffe og kage. Det sosiale i RR miljøet er en viktig del for mange RR fører.



Der kommer ofte fotografer for å ta bilder av RR fører når de kjører rundt banen. Dette gir ofte bilder man ikke ved første øyekast helt skjønner.



Start feltet på et klubbøl

Borg MCK RR avholder ofte klubbøl i form av 6 runders sprintløp og Lag Maraton hvor 2-3 fører kjører sammen om å kjøre flest runder innen for en tidsramme på 3 timer. Der avholdes også årlig klubb mesterskap.



Ungdomsgruppen i Borg MCK RR

Borg MCK RR gjør et stort arbeide for å få unge gutter og jenter til å starte med roadracing. Man kan starte fra man er 13 år på mindre bane mc'er opp til 500 ccm.

Ungdoms fører i Borg MCK RR under 16 år har gratis trening. Man må dog ha egen mc.